附件2
关于××××物业协议选聘的申请

龙岗区住房和建设局：

由我公司建设的××××项目（我业主委员会所属小区××花园），位于××，物业类型为高层（多层或多层、高层混合物业），占地面积为×平方米，总建筑面积为×平方米，其中计容面积为×平方米。

因总建筑面积低于×万平方米，根据《深圳经济特区物业管理条例》第七十四条第三款：在一个物业管理区域内，多层物业总建筑面积低于五万平方米，或者高层物业总建筑面积低于二万平方米，或者多层、高层混合物业总建筑面积低于三万平方米，可以采用协议方式选聘物业服务企业。特向贵局申请以协议方式选聘××××（前期）管理单位。

特此申请。

附件：1.土地使用权利凭证或土地使用权出让合同；

2.建设用地规划许可证；

3.建设工程规划许可证；

4.建设工程施工许可证

        ××××公司

                  ××××年××月××日

（联系人：××，电话：××××××）
PAGE
- 2 -